[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	18.10.2016

	№
	67

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 30.10.2015 № 96 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Киржачский район и Порядка применения классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления администрации района  от 30 октября 2015 года № 96 "Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Киржачский район и Порядка применения классификации расходов бюджета" следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 к Порядку применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального района, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального района на  соответствующие целевые статьи» после строки

«17 0 01 00000   Основное мероприятие «Информационно- технологическое обеспечение деятельности  администрации района  и ее структурных подразделений»
добавить текст следующего содержания:

«17. Муниципальная программа муниципального образования Киржачский район «Развитие физической культуры и спорта на территории Киржачского района на 2016-2019 годы»

         Целевые статьи муниципальной программы муниципального образования Киржачский район «Развитие физической культуры и спорта на территории Киржачского района на 2016-2019 годы» включают:»;

1.2. После слов
«18 0 00 00000 Муниципальная программа муниципального образования Киржачский район «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Киржачский район на 2016-2019 годы»

добавить слова:
«18 0 00 00000 Муниципальная программа муниципального образования Киржачский район «Развитие физической культуры и спорта на территории Киржачского района на 2016-2019 годы» (действует с момента внесения изменений в бюджет муниципального района в октябре 2016г.)»
1.3. Далее по тексту приложения наименование муниципальной целевой программы муниципального образования Киржачский район «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Киржачский район на 2016-2019 годы» заменть на «Развитие физической культуры и спорта на территории Киржачского района на 2016-2019 годы».
1.4.  В Приложении № 3 к Порядку применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального района, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ муниципального образования Киржачский район, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления (муниципальных органов)»

	строку

	80020
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на сбалансированность бюджетов поселений из бюджета муниципального образования Киржачский район

По данному направлению расходов  отражаются расходы бюджета муниципального образования Киржачский район по предоставлению прочих межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений на сбалансированность

	изложить в следующей редакции

	80020
	Предоставление прочих межбюджетных трансфертов на сбалансированность бюджетов поселений из бюджета муниципального образования Киржачский район

По данному направлению расходов  отражаются расходы бюджета муниципального образования Киржачский район по предоставлению прочих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на сбалансированность.
Поступление прочих межбюджетных трансфертов на указанные цели отражается по соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 04999 00 0000 151  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам»

   2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального района и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на бюджетный отдел (Корнилова О.М.).

	Начальник финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены: